
 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 

 

                                          Castelverde, 17/05/2019 
           

Al personale Docente e ATA  
dell’Istituto Comprensivo di Castelverde 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitiva personale Docente e ATA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 220 e n. 221 che impartisce disposizioni in materia; 
 
Visto il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 
per l’a.s. 2018/2019; 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, valutati i ricorsi presentati entro il 
16/05/2019, la pubblicazione, in data odierna,  delle graduatorie interne di istituto 
definitive del personale Docente e ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato.  
 
 
 

                                                                            La Docente con funzioni Vicarie 
                                               Prof.ssa Anna Luigia Marenghi 

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
                     ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93.    

                     Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 
       non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 

  

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003061 - 17/05/2019 - C03 - Graduatorie - U

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

